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55

7,00

30

7,00

30

7,00

30

7,00

30

8,00

55

38,10

+2,90

+2,90

közlekedő
tárgyaló
közlekedő
teakonyha
programszervezői iroda
üzemeltetői munkatárs iroda
ügyvezetői iroda
mosdó
mosdó
tak.szer.
szellőzőgépház

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

  15,5
  24,8
  22,4
    8,5
  12,5
  12,5
  14,7
    3,8
    3,8
    2,5
  41,5

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

1.02

1.051.061.07
1.08

1.09

1.01

1.03

1.04
1.10

1.11

konferencia és előadó terem légtere - függőleges irányú tolófalakkal szekcionálható tér

időszaki kiállítótér légtere - függőleges irányú tolófalakkal szekcionálható tér

automata parkolóház

automata parkolóházi felvonó

be nem építhető terület határa

irodák a működtető intézmény számára

személyzeti vizes blokk

lifttől átvezető híd

előcsarnok légtere

interaktív kiállítótér - kiemelt belmagasságú tér légtere

tárgyaló

szellőzőgépház

ÖSSZESEN: 162,5  m2

telekhatár
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B

B

A
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